
2020 年 9 月 1日 
 
会員各位  

 
 

理事長 黒澤 功  
 
 
 
 

マネージャー 横山 勇 
 

新型コロナウイルス対策についてのお知らせ 
 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当施設では、群馬県内の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、9 月 1 日から下記の通り新型コロ

ナ対策の一部を変更させていただきます。ご不便・ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、会員のみ

なさまにおかれましても、引き続き感染拡大防止へのご協力をお願い申し上げます。 
 

 

記 

 

【入浴中以外の館内マスク着用の義務化について】 

今後は運動中もマスクをご着用ください。これまでは熱中症などの危険を考慮し、運動中のマス

クの着用は任意とさせていただいておりましたが、群馬県内の新型コロナウイルスの感染状況、他

スポーツジムの対応を鑑み、入浴中以外の館内でのマスク着用を義務化とさせていただきます。大

変恐縮ではございますが、スポーツマスクなどをご準備の上、ご自身の体調に合わせた運動強度の

調整をお願い申し上げます。運動強度の調整についてご不安な方はトレーナーまでご相談ください。

なお、スポーツマスクにつきましてはフロントでも販売しております。ご入用の方はお気軽にお申

し付けください。 

 
 
 

【館内の扇風機及びサーキュレーターの利用について】 

ウィルスを含むエアロゾルや飛沫を室内に拡散し感染を拡大させる可能性を考慮し、院内に設置して

あります扇風機及びサーキュレーターのご利用を一部制限させていただきます。ご不便をおかけしてし

まい誠に申し訳ございませんがご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

その他、9 月からスタジオスケジュール及び抽選時間が変更になっております。詳細につきましては、

【9 月のスタジオ スケジュール】をご参照ください。  

 

 

 

以上  
[本件に関するお問い合わせ] 

 
TEL027-350-1177 

 
FAX027-350-1124 


